



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bergmann Gruppen A/S
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 26 74 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Mark Ildved Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bergmann Gruppen A/S Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 26 74 95
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Brændholt Jensen, formand Mark Ildved Bergmann Kenneth Glenn Achton
Direktion	Mark Ildved Bergmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Bergmann Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med speciale i nedbrydning, herunder miljøsanering og sikkerhed på byggepladsen (Combi-Safe).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.906 t.kr. mod 3.801 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.924.604	3.819
Distributionsomkostninger	-1.299.897	-979
Administrationsomkostninger	-1.761.122	-1.780
Driftsresultat	863.585	1.060
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.111	-5
Andre finansielle indtægter	35.137	32
Øvrige finansielle omkostninger	-129.978	-56
Finansiering netto	-80.730	-29
Resultat før skat	782.855	1.031
1 Skat af årets resultat	-188.177	-267
Årets resultat	594.678	764
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.111	-5
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	80.567	769
Disponeret i alt	594.678	764



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.935.626	1.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.935.626</u>	<u>1.484</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	36
	Deposita	<u>62.937</u>	<u>63</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.937</u>	<u>99</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.998.563</u>	<u>1.583</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.962.724	6.466
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Andre tilgodehavender	201.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.081</u>	<u>62</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.240.805</u>	<u>6.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.234.600</u>	<u>1.087</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.475.405</u>	<u>7.615</u>
	Aktiver i alt	<u>13.473.968</u>	<u>9.198</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	2.051.776	1.957
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.051.776</u>	<u>2.457</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>36.100</u>	<u>16</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.100</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>107.922</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.922</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	64.870	27
	Gæld til kreditinstitutter	1.288.039	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.850.724	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.971.982	5.392
	Selskabsskat	117.777	217
	Anden gæld	<u>1.984.778</u>	<u>1.089</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.278.170</u>	<u>6.725</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.386.092</u>	<u>6.725</u>
	Passiver i alt	<u>13.473.968</u>	<u>9.198</u>
7 Medarbejderforhold			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	50
Opskrivninger 1. januar 2016	-14.111	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.111	-5
Stiftelsesomkostninger	0	-9
Opskrivninger 31. december 2016	0	-14
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	36
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Overført primo	-14.111	0
Resultatandel	14.111	-5
Stiftelsesomkostninger	0	-9
Overført ultimo	0	14
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.957.098	1.193
Overført primo	14.111	0
Årets overførte overskud eller underskud	80.567	778
Overført ultimo	0	-14
	2.051.776	1.957
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	0



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	9.087.222	5.418
Pensioner	694.591	372
Andre omkostninger til social sikring	284.694	276
Personaleomkostninger i øvrigt	66.581	0
	10.133.088	6.066
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	16

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.020 t.kr. til sikkerhed for forpligtelse i forbindelse med entreprisekontrakt. Ejerpantebrevene giver pant i materiel leveret på byggeplads.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteyder 1.467 t.kr. ligger til sikkerhed for mellemværende med factoringselskab.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.935
Andre eventualforpligtelser	986
Eventualforpligtelser i alt	2.921

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bergmann Group ApS, CVR-nr. 37871753 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Ildved Bergmann (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608290525457

IP: 80.199.144.62

2017-03-10 21:42:31Z

NEM ID 

Mark Ildved Bergmann (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-608290525457

IP: 80.199.144.62

2017-03-10 21:42:31Z

NEM ID 

Kenneth Glenn Achton (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-958841784350

IP: 80.62.117.184

2017-03-11 11:51:18Z

NEM ID 

Jesper Brændholt Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-698733115241

IP: 109.56.45.43

2017-03-13 05:24:46Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2017-03-13 10:04:39Z

NEM ID 

Mark Ildved Bergmann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608290525457

IP: 80.199.144.62

2017-03-13 18:05:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GLT80-OALMU-QUUTT-LP7MMW-H252V-CHY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>